DEPARTAMENTO DE

ASSISTÊNCIA E

DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Ribeirão do Sul – Estado de São Paulo

Fone: (14) 3379-7500 – Ramal 211/215/216 ou (14) 3379-1206 | E-mail: social@ribeiraodosul.sp.gov.br
Endereço: Rua Cel. Paulo Fares, Nº 309 Centro, Ribeirão do Sul – SP. CEP: 19930-007

EDITAL Nº 002/2024 – PRORROGAÇÃO PRAZO DE INSCRIÇÃO

PROGRAMA AUXÍLIO DESEMPREGO MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO SUL

ABERTURA DE INSCRIÇÕES PARA O AUXÍLIO DESEMPREGO

“FRENTE DE TRABALHO”

O Diretor Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social, EDUARDO

TINELLI DA SILVA, no uso de suas atribuições constitucionais e legais, visando à
seleção de trabalhadores DESEMPREGADOS e cadastro reserva a fim de
proporcionar-lhes ocupação e renda, que será regido pelas normas estabelecidas no
Edital nº 01/2024, vem através deste edital PRORROGAR O PERÍODO DE
INSCRIÇÕES.

1. DO PROCESSO DE INSCRIÇÃO:

1.1. As inscrições serão realizadas no período de 25 (vinte e cinco) de junho

às 10h (dez horas) até às 16h (dezesseis horas) de 04 (quatro) de julho

de 2024 (quinta-feira), através de formulário a ser preenchido pelo

interessado: https://forms.gle/FBDNPHn5Y4h6P6PYA

Prefeitura Municipal de Ribeirão do Sul-SP, 03 de julho de 2024.

EDUARDO TINELLI DA SILVA

Diretor do Depto. de Assistência e Desenvolvimento Social

Prefeitura Municipal de Ribeirão do Sul-SP

CPF 476.363.168.38 – (14) 98137-6409

https://forms.gle/FBDNPHn5Y4h6P6PYA

		2024-07-03T15:42:38-0300